
Folkeregisterspecialist til Borgerservice

Vil du arbejde med folkeregisterområdet på specialistniveau i en kommune med korte
beslutningsveje og tæt samarbejde? Herlev Kommunes Borgerservice søger en erfaren
folkeregisterspecialist, der kan sikre høj faglig kvalitet og bidrage til både drift og udvikling.
Om stillingen
Du bliver en central fagperson i vores team og får ansvar for komplekse opgaver inden for
folkeregisterområdet. Dine primære opgaver vil være:

Sagsbehandling og baglandsopgaver på specialistniveau inden for folkeregister●

Sparring og vidensdeling med kolleger●

Frontbetjening i Borgerservice (pas, kørekort, MitID m.m.)●

Håndtering af borgerhenvendelser via telefon og digitale kanaler●

Du bliver en del af folkeregistergruppen på 4 kollegaer, som er en del af et team på 12
medarbejdere, hvor vi prioriterer samarbejde, faglighed og en uformel omgangstone.
Vi søger dig, som:

Har flere års erfaring og solid specialistviden inden for folkeregisterområdet●

Har indgående kendskab til lovgivning og praksis (fx bopælsregistrering, indrejser,

sygesikring mv.)

●

Har gennemført Kommunomuddannelsen ●

Arbejder selvstændigt og struktureret, men også bidrager aktivt til teamet●

Er stærk i borgerkontakt og kan håndtere komplekse og følsomme sager professionelt●

Vi tilbyder:

En fagligt stærk arbejdsplads med engagerede kolleger●

Mulighed for at præge og udvikle fagområdet●

En alsidig hverdag med både specialistopgaver og borgerkontakt●

Gode arbejdsforhold i moderne rammer tæt på offentlig transport●

Ansættelsesvilkår og frist
Stillingen er på fuld tid og ønskes besat snarest muligt. Løn og ansættelse sker efter gældende
overenskomst og principperne i Ny Løn.
Ansøgningsfristen er søndag den 31. maj 2026.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte leder af Borgerservice Christina Holbek på telefon 2360 7350. 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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